
Zuständigkeiten Jugendamt 
Fachdienst Eingliederungshilfe 51-33/95 FE 

 
 

Fachdienstleitung 

Ivo Baum     0203 283-4654     i.baum@stadt-duisburg.de 

 

 

91 (Aldenrade, Alt-Walsum, Fahrn, Overbruch, Vierlinden, Wehofen) 

 
Laura Schulte    0203 283-4681 l.schulte@stadt-duisburg.de 

   
92  (Alt-Hamborn, Marxloh, Neumühl, Röttgersbach, Obermarxloh) 

 
Wilfried Möller     0203 283-2231 wilfried.moeller@stadt-duisburg.de   

   
93 (Beeck, Beeckerwerth, Bruckhausen, Laar, Mittelmeiderich, Obermeiderich, Untermeiderich) 

 
Mark Hofmann 0203 283-6482 m.hofmann@stadt-duisburg.de 

Lara Altomonte 0203 283- NN l.altomonte@stadt-duisburg.de 

   
94 (Baerl, Hochheide, Alt-Homberg, Ruhrort) 

 
Barbara Auer 0203 283-3040 b.auer@stadt-duisburg.de 

   
95 (Altstadt, Dellviertel, Duissern, Hochfeld, Kaßlerfeld, Neudorf-Nord, Neudorf-Süd, Neuenkamp, 

Wanheimerort) 

 
Mara Dressler A-F 

Nina Föhring G-Kl + S-Z 

Claudia Mölders Km-R 

0203 283-6805 

0203 283-6485  

0203 283-6483 

m.dressler@stadt-duisburg.de 

n.foehring@stadt-duisburg.de 

c.moelders@stadt-duisburg.de 

   
96 (Bergheim, Friemersheim, Hochemmerich, Rheinhausen-Mitte, Rumeln-Kaldenhausen) 

 
Sonja Erdem (47226) 

Olga Gellert (47228, 47239) 

Ona Plankert (47229) 

0203 283-2816 

0203 283-9124 

0203 283-6880 

s.erdem@stadt-duisburg.de 

o.gellert@stadt-duisburg.de 

o.plankert@stadt-duisburg.de 

   
97 (Bissingheim, Buchholz, Großenbaum, Huckingen, Hüttenheim, Mündelheim, Rahm, Ungelsheim, 

Wanheim-Angerhausen, Wedau) 

 
Dagmar Brühl (Wanheim-

Angerhausen, Hüttenheim, 

Mündelheim, Ungelsheim, 

Bissingheim) 

Angelika Chmiela (Buchholz, 

Rahm, Wedau, Großenbaum, 

Huckingen) 

0203 283-6344 

 

 

 

0203 283-6725 

 

 

d.bruehl@stadt-duisburg.de 

 

 

 

a.chmiela@stadt-duisburg.de 

 

 

 

 

Fax 0203 283-6492 


